
Tuvojas Starptautiskā ģimenes diena!

Šogad, Cēsīs jau astoto gadu tiks rīkota Starptautiskā Ģimenes diena, kas jau kļuvusi
par tradīciju Cēsīm. Šogad Cēsu novada pašvaldības aģentūra „Sociālais dienests”
sadarbībā ar dažādām organizācijām dāvinās šos svētkus visas nedēļas garumā no
9.maija līdz 15.maijam visām Cēsu novada ģimenēm ar bērniem.

Šogad, Cēsīs jau astoto gadu tiks rīkota Starptautiskā Ģimenes diena, kas jau
kļuvusi par tradīciju Cēsīm. Šogad Cēsu novada pašvaldības aģentūra



„Sociālais dienests” sadarbībā ar dažādām organizācijām dāvinās šos
svētkus visas nedēļas garumā no 9.maija līdz 15.maijam visām Cēsu novada
ģimenēm ar bērniem.

No 9.maija līdz 14.maijam Cēsu novada ģimenes aptuveni no plkst. 16.00 līdz
19.00 katru vakaru varēs doties ģimeniskā pastaigā uz Cēsu mākslas skola, Cēsu
pilsētas sporta skola, Cēsu profesionālo vidusskolu, Alfrēda Kalniņa Cēsu bērnu
mūzikas skola, Cēsu bērnu un jauniešu centrs “Spārni”, biedrību “Mazā Brīnumzeme”
un Latvijas neredzīgo biedrību Cēsu teritoriālā dienas rehabilitācijas centru, lai
iepazītos tuvāk ar to piedāvātajām iespējām. Katru vakaru vecāki kopā ar bērniem
varēs apmeklēt citu objektu. Katrā no šiem punktiem tiks ietvertas dažādas aktivitātes,
atrakcijas, attīstoši uzdevumi un spēles, kuru mērķis ir stiprināt ģimeni.

9.maijā reģistrācija un takas sākums no plkst. 16.00 līdz 18.00 – pie Cēsu
novada pašvaldības priekšsēdētāja, Cēsu novada pašvaldībā, Bērzaines ielā
5, Cēsīs. Šeit katra ģimene varēs saņemt maršruta karti un Ģimenes pasi. Ejot pa
kartē norādītajiem punktiem, ģimenēm būs iespēja iesaistīties dažādās jautrās un
ģimeni saliedējošās aktivitātēs. Bērni sadarboties ar vecākiem, vecāki - ar bērniem.

14.maijā Maija parka estrādē Ģimenes dienas svētkus ieskandinās Prieka Vēsts
organizēts koncerts ar dažādām aktivitātēm un radošajām darbnīcām.

15.maijā gala punktā no plkst. 13.00 līdz 16.00 Maija parka estrādē norisināsies
Ģimeņu nedēļas noslēguma koncerts, kura laikā darbosies radošās darbnīcas, spēles
un aktivitātes bērniem. Arī šogad tiks apsveikt Cēsu novada Krustbērns un organizēta
Bērnu ratiņu parāde! Par visatraktīvāk uzpostajiem, izrotātiem bērnu ratiņiem tiks
piešķirta īpaša pārsteigumu balva. Ratiņu parādes sākums un pulcēšanās plkst. 13.30
Pils laukumā pie Izstāžu nama. Reģistrācija parādei no plkst. 12.00.

Vairāk informācijas iespējams iegūt pie Daces Ekertes Cēsu pašvaldības
aģentūras "Sociālais dienests" Ģimeņu atbalsta nodaļas vadītājas tālr. 64127898,
29432459 dace.ekerte@cesis.lv.

Prieks bērnu acīs ir prieks mūsu sirdīs!

Informāciju sagatavoja:
Anita Zimele
Cēsu novada pašvaldības
aģentūras „Sociālais dienests”
projektu vadītāja- attīstības speciāliste


